Zarząd Województwa Wielkopolskiego, pełniący rolę Instytucji Zarządzającej FEW 2021-2027, określa 

szczegółowe zasady dofinansowania, tryb i warunki realizacji projektu Województwa Wielkopolskiego, 

pt. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 182 (ul. Kościuszki) w m. Czarnków” – kwota dofinansowania 

projektu 21 259 446,78 PLN (słownie: dwadzieścia jeden milionów dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 

czterysta czterdzieści sześć złotych 78/100) i zobowiązuje Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich 

w Poznaniu do realizacji wskazanego projektu zgodnie z zapisami załącznika, o którym 

mowa w § 1 niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu.

[...]

Beneficjent jest zobowiązany do realizacji Projektu zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie. W przypadku 

dokonania zmian w Projekcie na podstawie § 17 Decyzji, Beneficjent jest zobowiązany do realizacji 

Projektu uwzględniając zaakceptowane przez Instytucję Zarządzającą FEW 2021+ zmiany. 

3. Całkowita wartość Projektu wynosi 33 008 555,55 PLN (słownie: trzydzieści trzy miliony osiem tysięcy 

pięćset pięćdziesiąt pięć złotych 55/100). 

Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą 30 370 638,26 PLN (słownie: trzydzieści milionów 

trzysta siedemdziesiąt tysięcy sześćset trzydzieści osiem złotych 26/100), w tym: 

1) Instytucja Zarządzająca FEW 2021+ przyznaje Beneficjentowi dofinansowanie na realizację Projektu 

w kwocie 21 259 446,78  PLN (słownie: dwadzieścia jeden milionów dwieście pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy czterysta czterdzieści sześć złotych 78/100), co stanowi nie więcej niż 70 % kwoty 

całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu:  

a) z budżetu środków europejskich w kwocie 21 259 446,78  PLN (słownie: dwadzieścia jeden 

milionów dwieście pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści sześć złotych 78/100) 

i stanowiącej nie więcej niż 70 % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu;  

b) z budżetu państwa w kwocie ................................. PLN (słownie: .................................) 

i stanowiącej nie więcej niż ....... % kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu; 

2) wkład własny Beneficjenta wynosi 9 111 191,48 PLN (słownie: dziewięć milionów sto jedenaście 

tysięcy sto dziewięćdziesiąt jeden złotych 48/100). 2 

4. Dofinansowanie, o którym mowa ust. 3 pkt 1 niniejszego paragrafu zawiera: 

a) pomoc publiczną w kwocie ……………………. PLN (słownie: ……………………………); 

b) pomoc de minimis w kwocie ………………….. PLN (słownie: ……………………………). 3 

2W zależności od rzeczywistego montażu finansowego, ust.